МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕРТОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 21.10.2025 г. № 38

О признании утратившим силу
решения совета депутатов МО Сертолово
от 26.05.2025 г. №30 «О порядке
осуществления муниципального
контроля за исполнением единой
теплоснабжающей организацией
обязательств по строительству,
реконструкции и (или) модернизации
объектов теплоснабжения
на территории МО Сертолово»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                      «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 23.3 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ              «О теплоснабжении»,  Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ         «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле                           в Российской Федерации», Уставом МО Сертолово совет депутатов                          МО Сертолово принял

РЕШЕНИЕ

1.Признать утратившим силу решение совета депутатов МО Сертолово от 26.05.2025 г. №30 «О порядке осуществления муниципального контроля за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории МО Сертолово».
2.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Петербургский рубеж», размещению на официальном сайте администрации МО Сертолово и вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

 3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального
образования		                                                            С.В. Коломыцев